Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 437/2022 - SERGIO BRUM - Solicita ao Senhor Presidente da EMDURB a
repintura de sinalização de solo e faixa de pedestres na quadra 01 da Rua Alfeu Benedito de Souza,
Parque Santa Terezinha.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 25/05/2022

Unidade de Origem Protocolo

Unidade de Destino SAA

Status PROTOCOLADO

-
Bauru, 25 de maio de 2022.

-
-